
Åland är en välkänd golfdestination 
med två golfanläggningar och en 
av Nordens bästa banor. Upplevel-
sen börjar med en avkopplande tur 
över Ålands hav och framme väntar 
ett brett urval mysiga boenden, res-
tauranger och sevärdheter. Åland är 
nära men tillräckligt långt borta för 
att du ska kunna koppla bort varda-
gen!

Golfa i anrik miljö på
Ålands Golfklubb
Ålands Golfklubb ligger vackert på en 
udde mellan två havsvikar vid Kastel-
holms slott mitt på Ålands huvudö, ca 20 
minuters bilväg från Mariehamn och 40 
minuter från Eckerö. Klubben, som grun-
dades 1975, har två 18-hålsbanor och en 
6-håls par-3-bana.  

Golfklubbens pärla, den parkliknande 
Slottsbanan, totalrenoverades 2020 en-
ligt banarkitekt Philip Spogárds ritning 
och gjorde succé. I fjol rankades Slotts-
banan till den bäst designade banan i 
Finland och banan stod värd för den fin-
ska deltävlingen i Ladies European Tour. 

Slottsbanans alla 18 hål erbjuder en 
havsvy och vattnet har en stor betydelse 
i spelet. Speciellt hålen 9 och 10 är något 
utöver det vanliga. De ligger precis invid 
Slottsundet med utsikt över det medelti-
da slottet och erbjuder goda möjlighe-
ter till strategiskt spel. Här kan du anta 
utmaningen att slå över vattnet och på 
så vis korta ner avståndet till flaggan.

Populär tävlingsanläggning
Efter att Ålands Golfklubb stod som 
arrangör för LET har intresset för golf-
klubben som tävlingsanläggning ökat 
markant. Det som redan nu står klart 
är att klubben i början av augusti kom-
mer att ordna ett Europamästerskap 
för döva. Mästerskapet, som pågår un-
der tre tävlingsdagar, lockar cirka 80 
tävlingsspelare från hela Europa och 
spelas på den kuperade 18-hålsbanan 
Kungsbanan.

Nära till skärgårdens smaker
Golfrestaurangen på Ålands Golfklubb 
har inför den kommande säsongen bytt 
krögare. Ett tydligt uttalat mål är att 
restaurangen åter ska bli den bäst ran-
kade golfrestaurangen i hela Finland. 

Eckerö Golf på Ålands solsida
Eckerö Golf med sin natursköna 
18-hålsbana ligger på fasta Ålands 
västligaste ö. Om sommaren har Eck-
erö flest soltimmar i hela Norden, vilket 
bådar gott för fina dagar på golfbanan. 
Golfklubben ligger endast 10 minuters 
bilväg från hamnen i Eckerö och 25 mi-
nuter från Mariehamn. 

Eckerö Golf erbjuder spännande utma-
ningar för såväl nybörjare som erfar-
na spelare i en lugn och lättillgänglig 
miljö. Banan är utplacerad i skog och 
öppnare partier bland odlingsmarker 
och naturängar och dess terräng är 
flack. När banan förnyades för några år 
sedan anlades nya bunkrar och vackra 
dammar för att höja spelupplevelsen 
ytterligare.

Satsning på juniorer
För nybörjare är Eckerö Golf en bra 
bana att börja sin spelarkarriär på. Ba-
nan är anpassad med fyra olika tees 
vilket gör det möjligt för kortslående 
spelare att nå green på rätt antal slag. 
Exempelvis blir totallängden från tee 
1 ca 3300 meter, medan den från tee 4 
blir 5800 meter.

Spela havsnära 
Golf på Åland

I närheten ligger även restaurang 
Smakbyn och Åland Distillery, som till-
verkar bl.a. egen gin. Bara 10 minuter 
bort ligger bryggeri Stallhagen vars 
pub med sin genuina husmanskost 
hyllas av de lokala. Här kan du boka 
en tasting på husets hantverksmässigt 
producerade ölsorter; ett säkert kort är 
det ljusa Honungsöl som får sin sötma 
av åländsk honung.

Se video om 
Slottsbanan 
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Under en eller två dagar kan du gå en 
intensivutbildning med både praktisk 
träning och teori. Efter avslutad kurs 
får du tid att träna på egen hand och 
när du känner dig redo får du göra ett 
speltest på banan för att sedan erhålla 
Grönt Kort (hcp 54).

Mycket mer än golf
Reser du i sällskap där inte alla vill 
spendera sin tid på golfbanan är Eck-
erö en utmärkt bas för Ålandsvistel-
sen. Här finns långgrunda sandsträn-
der, röda granitklippor med västerläge 
samt familjeaktiviteter som Viltsafari 
och Smart Park. Avstånden är korta 
och tack vare flera sommaröppna res-
tauranger kan du komma till ett dukat 
bord direkt från golfbanan.

Vill du se mer av Åland är Bomarsunds 
fästning i Sund, Getabergen i norr och 
samhället Degerby på ön Föglö i söder 
trevliga utflyktsmål.
 
Bo nära Ålands Golfklubb
I Kastelholm ligger Klingbergs stugor 
och det exklusiva fritidshuset Villa Ma-
rina. Strandfastigheten med relaxav-
delning och utespa håller hög standard 
och är populär bland golfare. Ett annat 
omtyckt boende i en lugn miljö är Kas-
telholms gästhem, som fått beröm för 
sin trivsamhet och frukost. På Edens 
stugor bor du nära vattnet och kan 
njuta av skönt bastubad på stugbyns 
strandbastu.

Genuina boenden på västra Åland
Endast 7 kilometer från Eckerö Golf lig-
ger Björnhofvda Gård, ett lyxigt B&B där 
lantlig åländsk charm möter brittiska 
influenser. Ett annat mysigt B&B hittar 
du på vägen till Eckerö i Hammarland, 
där Susannes B&B erbjuder boende i 
vackert inredda rum i ett sekelskiftes-
hus omringad av en ljuvlig trädgård.

Vill du bo klassiskt på hotell ligger Eck-
erö Hotell på gångavstånd från vackra 
Käringsunds marina i Eckerö Storby, ca 

5 km från golfbanan. På Käringsund 
Resort & Conference kan du bo i lyxig 
strandvilla, strandsvit eller bungalow.

Sjöfartsstaden Mariehamn
Mariehamn med sina ca 12 000 invå-
nare är en livlig sjöfartsstad och känd 
för sitt maritima arv. Bl.a. kan du se 
det mäktiga segelfartyget Pommern, 
en fyrmastad bark från 1903 och den 
enda av sitt slag i originalskick i hela 
världen. Bekanta dig också med sam-
lingarna på det prisbelönta Ålands sjö-
fartsmuseum. 

I Mariehamn bor du bekvämt på gång-
avstånd från service och nöjesliv bl.a. 
på Ålandhotels Hotell Pommern el-
ler det anrika hotell Arkipelag, som 
erbjuder både havsutsikt och en 
nattklubb som är en populär 
samlingsplats bland gäster 
och ålänningar.

Staden har ett brett restau-
rangutbud och du äter gott 
t.ex. på Kvarter5, Compag-
niet, Nautical, ÅSS Paviljongen 
och Kallas stadskrog.

Boka golfpaket
Åland är ett populärt golfresmål – för 
att säkerställa de mest attraktiva start-
tiderna och bästa boendet lönar det sig 
att boka ditt golfpaket i god tid.

Mer information hittar du hos Viking 
Line, Ålands Turist & Konferens, Åland-
hotels och Eckerö Linjen samt på 
visitaland.com/golf

Ställ om till Ö-tid
Visste du att förutom finsk tid 
(EEST), råder Ö-tid på Åland? Det 
betyder att det sällan tar mer än 
10 minuter till golfklubben, boen-
det, restaurangen, havet och lug-
net – överallt. På kort tid hinner du 
spela men också se och uppleva 
mycket!

Så reser du till Åland
Den kortaste vägen över Ålands hav 
tar två timmar och du hinner koppla 
av med god mat och dryck i en vack-
er skärgårdsmiljö. Du kan välja bland 
flera dagliga avgångar från Stockholm 
och Grisslehamn.

Det går bra att ta med bil på både Eck-
erö Linjen och Viking Line, vilket be-
tyder att du enkelt får med dig all din 
golfutrustning. Väl framme på Åland 
kan du lätt röra dig mellan de två gol-
fklubbarna och runt på öarna.

Läs mer om golf-anläggningarna på agk.ax och eckerogolf.ax
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